Sub Christi nomine Rudericus Episcopus ofírm.

Sub Christi nomine. Theodemirus Episcopus Dfirm.

XVIU.
RJIMUNDUS GALLjECIjE COMES,
&f Regís Adefonsi gener r medietatem Eccle-

sice de Noys Sedi tribuit Mindoniensi.

Era 1 1 34. aun. 10 (}(>.,

IN nomine Genitoris, & Geniti, necnon Splritus Sanétí,

qui est trinus in unitate & unus in Trinitate , cujus laus

& imperium permaneat in saecula nunquam finienda. Ego
Raymundus totius Galleciae Comes parirer cum uxors

mea Urraca , Adefonsi Toíetani Imperatoria filia , consi-

derantes quomodo possemus aliquantulum de rebus nos*

tris donare , &. offerre Omnipotenti Deo pro remedio
animarum nostrarum, , & parentum nostrorum , statui-

mus per hujus testamenti Scripturam in honore & ve-

neratione Sanéli Martini Menduniensis Sedis , &. omnium
Sanftorum

,
quorum relJqu'ae ibi reconditse habentur , &¿

daré tibi religioso Gundisalvo Episcopo , & tuis Clericis

tecum ia ipsa supradiíla Sede commorantibus , medieta-

tem
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tem Eccleslse Sanéti Juliani de Noys , quae habet jacett-

tiam litore maris inter Burelum , & Aurium subtus mon-
tero Aquilae , & Faro , cum' cuneáis suís adjacentiis fie

prcestationibus
,
qux ad eam perrinere debent , & Villas

in transmonte, & Villa Candini medietatem.. por-

tione , vel ubicumque invenire potueritis suam veritatem

secundum haétenus nostro Regali Imperio subjefta rnansit.

Ira vobís curn omni sua voce tradimus absque Sajone,

vel dominatore aliquo
,
quod nullum impedimentum ibí

faciat , de die hodie habeatis praedi&am Ecclesiam Sancü

Juliani íntegram cum omni suo debito vos & successo-

res vestri usque in perpetuum : ut vestris orationibus ad-

jut¡ in presentí , & precibus San£ti Martini in futuro su-

fuiti merearruar vitam ^adipiscl setemam. Qui vero deinceps

hanc Scripturam testamenti á nobis fadam aliquis seu no-

bilis , seu inferior inrumpere ausus fuerit , quod non cre-

dimus
,
quisquís fuerit , coaétus sseculari juditio componat

omnia vobis , vel voci vestrae in duplo , vel triplo , & pro

ausu violentix solidos quingentos exolvat , & , nisi cito

resipiscat , canónica perculsus sententia feriatur, & lioc ac«

turn semper sit firmum : noto die XII. Kalendas Septern-

bris , Era T. C.» XXXIIII.»

Divina protectus misericordia Ego Comes Raymundus to-

tius Gallecise Dominus hoc votum nostrum of.

Dextera Dei adjuta Ego Dña Urraca Toletani Impera-

toris Dííi. Adefonsi filia , hoc vofum nostrum liben-

ter Df.

Froyla Didací